2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2021                                                                                                 №664
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 27.04.2018 №299

«Об определении мест

и способов разведения костров,

сжигания мусора, травы, листвы

и иных отходов, материалов

или изделий на территориях

общественного пользования

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 27.04.2018 №299 «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территориях общественного пользования города Ханты-Мансийска»       (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле к постановлению слова «от 25.04.2012 №390                    «О противопожарном режиме» заменить словами «от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
1.2.В пункте 4 постановления слова «Шашкова А.Н.» заменить словами «Боровского Г.В.».

2.Внести изменения в приложение 2 к постановлению согласно  приложению к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 21.06.2021 №664
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 27.04.2018 №299 «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий

на территориях общественного пользования города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:

1.Строки 14 и 30 таблицы исключить.

2.В графе 3 строки 29 таблицы слова «У Ходовой» заменить          словом «Лунное».